REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. &4 &2/ Prot. Pogradec, mé. 06 . 0] .2024
1 .
VENDIM

Nr. // ,DATE R .02 .2024

PER NJi NDRYSHIM Ni VENDIMIN NR. 94, DATE 18.11.2021 "PER NJE
NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 15, DATE 01.03.2017 PER MIRATIMIN E
ORAREVE DHE STACIONEVE PER LINJAT RRETHQYTETESE”,

N& mbéshtetje t& nenit 5; neni 22, pika 1; neni 23, pika 6; neni 64, t& Ligjit
nr.139/2015, daté17.12.2015, “Pé&r Vetéqgeverisjen Vendore”, t& nenit 15 dhe 19, t&
Ligjit Nr.8308 dat& 18.03.1998 “Pgr Transportet Rrugore” i ndryshuar, me propozim
t€ Kryetarit t& Bashkis¢ Pogradec:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1.Miratimin e ndryshimit t& Pikés 1 me:

Rrjeti i Linjés rrethqytetése "Pogradec—Mémélisht-Udénisht—Piskupat-Buqezé-Lin—
Pogradec” do t& keté stacionet sipas miratimit t& Linjés, kurse oraret do t& jené si mé
poshté:

Itinerari Pogradec -Mémélisht — Udénisht:

Nisja nga Pogradeci: 062, 06%, (72, 079, 08%, 082, 084, 09%, 0920 (90, 10%, 102,
10%, 11%, 1120, 114, 120, 1220 140, 13%, 13%, 1340, 14%, 1420, 1440 150 137, 16
16, 17%, 18% (Ora 18% vetém né& stinén e Verés).

Nisja nga Udénishti: 06, 07%, (720, 07%, 08%, 082, 084, 09, 0920, ()90, 1099 10
10%, 119, 1120, 114, 120%, 1220 [p40 13%, 1320, 1340, 14%, 1420 1440 |50 15°0, 6%
16, 17%, 18% (Ora 18% vetém né stinén e Verés).

Itinerari Pogradec —Piskupat — Buqezé - Lin:

Nisja nga Pogradeci: 06%, 074, 08, 094, 10%, 1149, 1240, 340 142 150 16", 1890
(Ora 18% vetém né stinén e Verés: | Qershor-31 Gusht).

Nisja nga Lini: 072, 08!, 0910, 107, 1119, 12'°, 1310, 1410 1500 1530 16%, 18%° (Ora
18% vetém né stinén e Verés: 1 Qershor — 31 Gusht).

2. Efekti i kétij ndryshimi &shté permirésimi i sharbimit (& transportit t& udhétaréve né

linjén e rregullt rrethqytetése “Pogradec—Mémélisht—Udénisht-Piskupat~Buqezé—Lin—
Pogradec”.
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3. Ngarkohen Kryetari i Bashkisg, Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes s& Territorit
prané Bashkisé

Pogradec.
4. Ky vendim hyn né fugi 10 dit& mbas shpalljes publike.

1.Miratuar me /Lf vota

2.Vota Pro [T

3.Vota Kundér ©

4.Vota Abstenim |
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